Einsatze 2010

Nr.

1

10

11

12

13

14

15

Datum Uhrzeit

23.02 13.06

25.02 20.08

04.03. 04.33

30.03. 15.14

07.04 13.42

10.04. 15.16

19.04. 20.25

26.05. 21.19

21.06. 15.20

04.07. 11.28

06.08. 18.58

21.08. 16.31

21.08. 20.12

31.08. 12.41

26.09. 20.35

Schleife(n)

grof3

Tel.
klein

grof3, Sirene

groi3
klein

grof3
Sirene

klein
klein
klein
klein
grof3
grof3
klein

grof3

Einsatzort

Ortsverbindungsstraf’e Thannhausen-

Bayersried
Rosenstrale

Im Hasengrund

Edelstetter StralRe

Stadlerstraflle

Carl-Zeiss-Stral3e

Otto-Hahn-Straf3e

Bernbach
Postgasse
Bahnhofstral3e
Tannenbergstralie
Bahnhofstral3e
Im Hasengrund

Burtenbach

Jakob-Zwiebel-Stralle

Einsatzart

VU mit eingeklemmter Person

Turoffnung

Drehleiterrettung

Gebaudebrand Asphaltmischwerk
(kein Einsatz mehr erforderlich)
Brandmeldeanlage

Drehleiterrettung

Gebéaudebrand
(mutwilliger Fehlalarm)

VU mit eingeklemmter Person
Drehleiterrettung
Wasser im Keller

Baum in Stromleitung
verdachtige Rauchentwicklung
Gebusch Brand
Drehleiterrettung

Fahrzeugbrand

andere eingesetzte
Feuerwehren

Burg

Ziemetshausen, Aichen



16

17

18

19

20

21

22

23

27.10.

20.11.

25.11.

28.11.

20.11.

08.12.

12.12.

20.12.

06.40

10.33

23.16

09.32

09.15

21.41

03.09

21.50

grof3

klein

klein

klein

grof3

grof3

grof3

grof3

Ursberger Stral3e

Edmund-Zimmermann-Strafie

Bgm.-Raab-Stralie

SonnenstralRe

Bahnhofstral3e

Lindenstrale

Augsburger Stral3e

Olspur abbinden
Drehleiterrettung
Stral3e Uberflutet
Olspur abbinden
Kaminbrand
Rauchentwicklung
Brand eines Holzstapels

LKW-Unfall mit eingeklemmter
Person



