

Einsätze 2010

Nr.	Datum	Uhrzeit	Schleife(n)	Einsatzort	Einsatzart	andere eingesetzte Feuerwehren
1	23.02	13.06	groß	Ortsverbindungsstraße Thannhausen-Bayersried	VU mit eingeklemmter Person	---
2	25.02	20.08	Tel.	Rosenstraße	Türöffnung	Krumbach
3	04.03.	04.33	klein	Im Hasengrund	Drehleiterrettung	---
4	30.03.	15.14	groß, Sirene	Edelstetter Straße	Gebäudebrand Asphaltmischwerk (kein Einsatz mehr erforderlich)	Burg
5	07.04	13.42	groß	Stadlerstraße	Brandmeldeanlage	---
6	10.04.	15.16	klein	Carl-Zeiss-Straße	Drehleiterrettung	---
7	19.04.	20.25	groß Sirene	Otto-Hahn-Straße	Gebäudebrand (mutwilliger Fehlalarm)	Burg
8	26.05.	21.19	klein	Bernbach	VU mit eingeklemmter Person	Ziemetshausen, Aichen
9	21.06.	15.20	klein	Postgasse	Drehleiterrettung	---
10	04.07.	11.28	klein	Bahnhofstraße	Wasser im Keller	---
11	06.08.	18.58	klein	Tannenbergstraße	Baum in Stromleitung	---
12	21.08.	16.31	groß	Bahnhofstraße	verdächtige Rauchentwicklung	---
13	21.08.	20.12	groß	Im Hasengrund	Gebüsch Brand	---
14	31.08.	12.41	klein	Burtenbach	Drehleiterrettung	---
15	26.09.	20.35	groß	Jakob-Zwiebel-Straße	Fahrzeugbrand	---

16	27.10.	06.40	groß		Ölspur abbinden	---
17	20.11.	10.33	klein	Ursberger Straße	Drehleiterrettung	---
18	25.11.	23.16	klein	Edmund-Zimmermann-Straße	Straße überflutet	---
19	28.11.	09.32	klein	Bgm.-Raab-Straße	Ölspur abbinden	---
20	29.11.	09.15	groß	Sonnenstraße	Kaminbrand	---
21	08.12.	21.41	groß	Bahnhofstraße	Rauchentwicklung	---
22	12.12.	03.09	groß	Lindenstraße	Brand eines Holzstapels	---
23	20.12.	21.50	groß	Augsburger Straße	LKW-Unfall mit eingeklemmter Person	---